Freitas Borges Filho

-

Drª. ELIANY AUXILIADORA COUTINHO,

LUCIANO CANEDO GUIMARÃES DOS SANTOS,
Srª.

SCHEILA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA ZENHA
GUIMARÃES,

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Av. C-07, Quadra
78-A, Lote 29, Setor Sudoeste,
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ‘

R$ 225.000,00 (Duzentos e Vinte
cinco Mil Reais).

EM. StephâniaAlves Bispo

Por este presente TERMO DE ACORDO, para efeito de indenização
por desapropriação, conforme estabelece o Art. 10, do Decreto - Lei n.°
3.365 de 21/06/1941, os infrafirmados, de um lado o

entidade de Direito Público, sediado na Av.

[...]

904.989.411-91 pactuam as condições seguintes:

O objeto do presente TERMO DE ACORDO é a
concordância com o valor estipulado, para indenização das benfeitorias
de propriedade do (a) desapropriado (a), situado na,

nesta Capital, expropriado pelo
sendo a área desapropriada de 655,08 m

(seiscentos e cinqüenta e cinco vírgula oito metros quadrados), sendo
uma área do terreno de 655,08 m , e uma área edificada de 154,11m ,
totalizando o valor atualizado de

Tudo conforme consta do processo n.°

TERMO DE ACORDO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

Art. 1°. Venerando de Freitas

[...]

O objeto do presente é a
concordância com valor estipulado, para indenização do lote de
propriedade do (a) desapropriado (a), situado à Avenida Maracanã,
Quadra 95, Lote 06, Setor Jaó, nesta Capital, expropriada pelo

perfazendo uma área total de 486,20m ,
avaliado em, R$ 145.000,00 (Cento e Quarenta e Cinco mil reais), tudo
conforme consta do processo n° 19331369 e determinado pelo Decreto
n° 2.366 de 28 de Dezembro de 2000, Publicado no Diário Oficial do
Município n° 2.636 de 03 de Janeiro de 2001.

O montante estabelecido na cláusula anterior, fica sujeito à